



QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

Transformé en FRANCE



3,39 €

**PETIT BRIE
TOP BUDGET**

fromage au lait de vache pasteurisé
à 30% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 6,78 € le kg



2,82 €

**POMMES FRITES SURGELÉES
TOP BUDGET**

2,5 kg - 1,13 € le kg



2,48 €

**PUR JUS D'ORANGE
TOP BUDGET**

1,5 l - 1,65 € le litre



1,45 €

**GOÛTERS FOURRÉS CHOCOLAT
TOP BUDGET**

500 g - 2,90 € le kg



1 €

**COQUILLETES
TOP BUDGET**

1 kg - 1 € le kg



0,99 €

**LINGETTES NETTOYANTES
MULTI-USAGES X80
TOP BUDGET**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR